



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
202	SAL REFINADO	UNIDADE	10	1,9500	19,50	GARDINGO
	IODADO, EMBALAGEM 1KG					
1290	ALHO	KILO	20	29,9000	598,00	
1294	BATATA PALHA	KILO	25	19,9000	497,50	SALPICKS
1306	CEBOLA	KILO	30	3,9000	117,00	
1307	CENOURA	KILO	25	5,9000	147,50	
1310	FARINHA DE MANDIOCA	KILO	5	4,9000	24,50	DU PRATO
1337	TOMATE SALADA	KILO	100	4,9900	499,00	

TOMATE SALADA; boa qualidade, grado, com polpa firme e intacta, isento de enfermidades, material terroso e umidade anormal; livres de resduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas; sem

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2527	PAO DE FORMA PCT 500 G	UNIDADE	80	5,8000	464,00	DA CASA
2547	ACHOCOLATADO EM PO EMBAL 400G NESCAU OU DE MELHOR QUALIDADE	UNIDADE	20	4,5000	90,00	APTI
2643	CREME DE LEITE EMBAL 200 GR	UNIDADE	100	2,9000	290,00	CEMIL
2959	FEIJAO PRETO TIPO 1	KILO	15	5,9900	89,85	DU PRATO
4873	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	KILO	50	13,9000	695,00	
4878	POLPA DE FRUTA SB ACEROLA INTEGRAL, NATURAL, SABOR ACEROLA, EMBALAGEM 100G, CONGELADA. BELA ISCHIA OU DE MELHOR QUALIDADE	UNIDADE	100	2,0000	200,00	LAYNE

===== continua =====

página 2

[Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large 'R' and several cursive signatures.]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
7241	AZEITE EXTRA VIRGEM 500ML	UNIDADE	5	24,0000	120,00	GALLO

AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM com acidez mxima de 0,8% (em cido oleco)-para temperar alimentos; embalagem com 500 ml. Prazo de validade mnimo de 6 meses a partir data de entrega.

8504	ADOCANTE DIETETICO LIQ. 80ML	UNIDADE	5	3,5000	17,50	ZERO CAL
------	------------------------------	---------	---	--------	-------	----------

PRAZO DE VALIDADE MINIMO 2 ANOS A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

8724	ACUCAR CRISTAL EMB. DE 5KG	UNIDADE	30	10.9900	329,70	DELTA
------	----------------------------	---------	----	---------	--------	-------

Acucar cristal, com as seguintes caracteristicas: obtido da cana de acucar; aspecto cor, cheiro proprios; sabor doce; sem fermentacao; isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais e vegetais; acondicionado em embalagem plastica atoxica - em embalagem de 5 kg.

===== continua =====

Handwritten signatures and initials:
- A large signature at the top right.
- A signature below it, possibly "Orlando".
- A signature to the left, possibly "An".
- A signature at the bottom left, possibly "Dias".

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8725	ARROZ POLIDO TIPO 1 EMB. 5KG	UNIDADE	50	14,9900	749,50	PACOVÍ

com as seguintes características técnicas: Grupo:
Beneficiado, Subgrupo: Polido, Classe: Longo
Fino, Tipo I. Embalagem: Deve estar intacta,
acondicionada em pacotes de 5 kg em polietileno
transparente. Leve ou similar.

8726	BALA DE FRUTA SORTIDA PCT 600G	PACOTE	50	6,5000	325,00	SANTA RITA
------	--------------------------------	--------	----	--------	--------	------------

8727	BEBIDA NATURAL A BASE DE GUARA	CAIXA	150	24,0000	3.600,00	TOBI
------	--------------------------------	-------	-----	---------	----------	------

BEBIDA NATURAL A BASE DE GUARANA, CAIXA COM 24
UNID DE 290ML CADA EMBALAGEM

8728	BISCOITO AGUA E SAL 400G	PACOTE	150	3,9000	585,00	MY BIT
------	--------------------------	--------	-----	--------	--------	--------

embalagens plasticas internas de 400g. Validade:
minima de 06 meses a contar a partir da data de
entrega.

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8729	BISCOITO DOCE MAIZENA 200G	PACOTE	200	2,9000	580,00	RACINE
8730	BISCOITO SALGADO 156G Biscoito salgado embalagem de 156 gramas (pacote contendo 6 unidades de 26 gramas cada). Club social ou similar	PACOTE	200	4,9900	998,00	CLUBE SOCIAL
8731	BISCOITO SEQUINHOS PCT 300G SABORES DIVERSOS, PACOTE COM 300G	PACOTE	100	3,9900	399,00	KROKERO
8733	GELATINA 35G SABORES	UNIDADE	50	1,2000	60,00	APTI
8734	IOGURTE DESNATADO 900G IOGURTE DESNATADO 900G (SABOR VARIADO) ACONTICIONADO EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE, CONTENDO 900G PRIMEIRA QUALIDADE	UNIDADE	220	4,5000	990,00	GARDINGO

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8735	LEITE CONDENSADO 395G	UNIDADE	50	4,4000	220,00	TRIANGULO
8736	MILHO DE PIPOCA 500G	PACOTE	20	2,6000	52,00	PACHA
8738	PAO DE QUEIJO CONGELADO 400G TRADICIONAL, CONGELADO, EMBALAGEM 400G	PACOTE	50	5,5000	275,00	PIF PAF
8739	PAO TIPO BISNAGUINHA	PACOTE	50	5,9900	299,50	VO LAURA
8740	PO DE CAFE EMB. 500G EMBALAGEM 500G	PACOTE	70	7,4900	524,30	GARDINGO
8741	POLPA DE FRUTA LARANJA 100G INTEGRA, NATURAL, SABOR LARANJA, EMBALAGEM 100G. CONGELADA. BELA ISCHIA OU DE MELHOR QUALIDADE	UNIDADE	100	2,0000	200,00	LAYNE

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8743	SUCO PRONTO 1L	UNIDADE	30	4,9000	147,00	BELA ISCHIA
	PRONTO PARA BEBER, 1L, SABORES DIVERSOS.					
8744	TEMPERO EM PO DE CARNE 60G	UNIDADE	10	2,5000	25,00	KINTANA
8745	TEMPERO EM POTE ALHO E SAL 1KG	UNIDADE	5	9,9000	49,50	IRICI
8746	TEMPERO TABLETE 45G	UNIDADE	20	1,6000	32,00	APTI
8747	TORRADA TRADICIONAL 150G	UNIDADE	40	4,5000	180,00	DA CASA
8748	TORTA SALGADA 10 PAES	UNIDADE	15	360,0000	5.400,00	DA CASA
9759	BOMBOM SERENATA SACOLA 50 UNID	PACOTE	50	28,0000	1.400,00	SERENATA

===== continua =====



fresca, firme e intacta, sem lesões de origem física e mecânica (rachaduras e cortes), tamanho uniforme, grada, no apresentar defeitos aparentes como esverdeamento, amarelecimento, brotamento, rachadura, podridão; acondicionadas de forma

página 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10187	CARNE SUINA S/ OSSO (PERNIL)	KILO	100	12,9000	1.290,00	

De primeira, fresca, cortada em cubos (PERNIL), congelada, sem gordura. Carne de cor caracterstica, elstica, firme e com odor agradvel. Embalagem: Deve estar intacta. A rotulagem deve conter no mnimo as seguintes informaes: peso, data de processamento, data de validade, carimbo de inspeo estadual ou federal, procedncia da carne, nome e/ou marca, lote e informaes nutricionais. Demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras). Transporte adequado sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene.

10202	LINGUICA CALABRESA 1AQUALIDAD.	KILO	30	16,9000	507,00	
-------	--------------------------------	------	----	---------	--------	--

demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF e outras). Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene. Sadia ou similar.

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10204	MAIONESE TP TRADICIONAL 500G	UNIDADE	40	4,9000	196,00	ARISCO

composto a base de ovos pasteurizados, sal, acar e
outras substancias permitidas, de consistencia
cremosa, cor, cheiro e sabor prprios, isento de
sujidades e seus ingredientes de preparo perfeito
estado de conservao. A embalagem dever conter
externamente os dados de identificao, procedncia,
informaes nutricionais, nmero do lote, data de
validade, quantidade de produto e atender as
especificaes tcnicas da ANVISA e INMETRO.
Embalagem 500g. Prazo de validade de no mnimo 6
meses a partir da entrega do produto. Arisco ou
similar.

10207	MILHO VERDE CONSERVA 200G	UNIDADE	80	2,9000	232,00	FUGINI
-------	---------------------------	---------	----	--------	--------	--------

ingredientes: Milho verde, gua, acar, sal.
Embalagem: Deve estar intacta, resistente, vedada
hermeticamente e limpa, acondicionada em latas de
200g, no apresentando ferrugem, amassamento,
vazamento ou abaulamento. Prazo de validade: Mnimo
de 3 meses a partir da data de entrega.

===== continua =====

página 10

[Handwritten signatures and initials in blue ink, including the word 'embalagem' written vertically.]

928
888
Simão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10216	PIMENTAO DE 1A QUALIDADE	KILO	30	4,9900	149,70	
	livre de fungos; tamanho de mdio a grande. Demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA e outras).					
12184	AZEITONA VERDE FATIADA 310G	PACOTE	50	8,9000	445,00	LOLITA
	EM CONSERVA, FATIADA, PESO LIQUIDO 310G					
13642	BISCOITO SALPET PCT 200G	PACOTE	200	3,2000	640,00	AYMORE
13643	BOLO SIMPLES TABULEIRO 40X60	UNIDADE	100	69,0000	6.900,00	
	COM CERCA DE 4KG					
13644	CANJQUINHA DE MILHO AMAREL	UNIDADE	20	3,5000	70,00	GARDINGO
	Embalagem de 1 kg, validade nao inferior a 6 meses contados a partir da data da data de entrega.					

===== continua =====

928
888
Simão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13645	CARNE BOVINA S/ OSSO MOIDA De segunda, fresca; peca de carne bovina, congelada, sem gordura. Carne de cor vermelha cereja, elastica, firme e com odor agradavel	KILO	100	17,9000	1.790,00	
13646	EXTRATO DE TOMATE CONCENT. 850 LATA DE 850G. QUERO OU SIMILAR.	UNIDADE	50	9,2000	460,00	COLONIAL
13647	LEITE INT. PASTEL. Embalagem: Pacote plastico (filme polietileno), bem vedado, devera trazer informacoes gerais, data de fabricacao e validade bem visiveis e claras. Contendo 1 Litro. Prazo de validade: minimo de 4 dias. Fabricacao: Maximo de 1 dia.	LITRO	400	4,9000	1.960,00	
13648	MORTADELA	KILO	80	25,0000	2.000,00	OURO

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13649	OLEO SOJA REFINADO 900ML CX20U	CAIXA	6	99,8000	598,80	
13650	OVOS DE GALINHAS VERMELHO	CARTELA	5	18,0000	90,00	
	TIPO GRANDE, FRESCOS (CARTELA COM 30 UNIDADES)					
13651	PAO DE CACHORRO QUENTE (GRAND)	UNIDADE	5 000	0,6000	3.000,00	DA CASA
13652	PAO FRANCES PESO LIQ. 50GR	KILO	170	14,9000	2.533,00	DA CASA
	COM MASSA DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, FERMENTO E AGUA. PESO LIQUIDO 50G. DATA DE FABRICACAO: MAXIMO DE 1 DIA.					
13653	QUEIJO MINAS	UNIDADE	20	17,0000	340,00	
13654	QUEIJO MUSSARELA	KILO	100	35,0000	3.500,00	GARDINGO

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13655	REFRIGERANTE EMB. 3L. SABORES	UNIDADE	300	9,9000	2.970,00	FANTA
13656	MELAO (KG)	KILO	50	6,5000	325,00	
13657	PIRULITO COM CHICLETE (1KG)	PACOTE	10	13,5000	135,00	POP MANIA
13658	FUBA ENRIQUECIDO COM FERRO 1KG	KILO	8	2,9900	23,92	MARILIZA
13659	CAIXA DE BOMBOM	UNIDADE	50	4,9000	245,00	BEL
13660	PACOTE DE MACARRAO PARAFUSO 500G CADA PACOTE	UNIDADE	20	2,9500	59,00	GUIRICEMA
2629	ACHOCOLATADO LIQUIDO 200 ML LIQUIDO EM CAIXA, PRONTO PARA BEBER, EMBALAGEM 200ML	UNIDADE	300	1,5000	450,00	CHOCOMIL

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10205	MANTEIGA PT 500G	UNIDADE	50	17,9900	899,50	GARDINGO
	acondicionado em pote de 500g, 1 qualidade. Prazo de validade de no mnimo 5 meses a partir da entrega do produto					
1317	MACA NACIONAL	KILO	30	8,5000	255,00	
1332	SALSICHA TIPO HOT-DOG	KILO	80	7,9000	632,00	PIF PAF
11220	BACON	KILO	15	23,9000	358,50	
11219	REQUEIJAO CREMOSO 380G	UNIDADE	60	10,9000	654,00	GARDINGO
	POTE DE 380G					
1340	PRESUNTO	KILO	100	25,0000	2.500,00	PIF PAF

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
4870	MELANCIA	KILO	70	2,9000	203,00	

Valor total da proposta: R\$ 61.075,17

17692129994

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.